
SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele: 9/2020

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany
Objednatel: Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice l
Se sídlem: U Divadla 828

530 02 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních:

Be. Alenou Stehnovou, starostkou městského obvodu
Zastoupený ve věcech technických:

Bc. Kristýnou Podhajskou, Odbor správy majetku Umo l
IČ: 00274046 DIČ:
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen ,,Objednatel")

a
Zhotovitel:
Se sídlem:

Zastoupen ve věcech
Zastoupen ve věcech
lČ: 05078075
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen ,,Zhotovitel")

Chameleos s.r.o.
Doly 41
538 54 Luže
smluvních: Václavem Bártou, jednatelem společnosti
technických: Václavem Bártou
DIČ:
Česká spořitelna a.s. Chrudim

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"):

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1.Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele niže
vymezené dílo spočÍvajÍcÍ zejména v odborném ořezu dřevin, uvedených v příloze této
smlouvy. Součásti díla je zaneseni veškerých zásahů na portál Stromy pod kontrolou.

1.2.Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli
sjednanou cenu díla.

Článek Il.
Specifikace díla

2.1. Dilem se dle této smlouvy rozumí ošetřeni stromů tak, jak je uvedeno v příloze této smlouvy, a to
v souladu s Arboristickým standardem SPPK A02 002:2015 ŘEZ STROMŮ. Odvoz a likvidace
dřevní hmoty a následný úklid místa plněni a jeho okolí, zejm. příjezdových cest v souvislosti s
provedenými pracemi, případné opravy komunikaci apod., jestliže byly prováděním díla
poškozeny, to vše za podmínek stanovených v této smlouvě a v zadávací dokumentaci
výběrového řizenI č. 8/2016. Veškeré provedené zásahy zhotovitel zanese na portál Stromy pod
kontrolou. Přistup na tento portál mu zajisti objednatel.



2.2. Dřevní hmota musí být průběžně odvážena a likvidována na náklady zhotovitele.

Článek III.
Cena díla

3.1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedeni díla je nejvýše přípustná, platná po celou dobu
realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady souvisejici s realizaci díla:

Celková cena DÍLA (bez DPH)

DPH 21%

Celková cena DÍLA včetně DPH
(slovy: Korun českých včetně DPH)

360 925, 00 ,- Kč

75 794, 25 ,- Kč

436 719, 25 ,- Kč

3.1. Cenu vyfakturuje zhotovitel objednateli do 30 dnů ode dne předáni a převzetí díla. Splatnost
faktury bude 30 dnů ode dne jejího doručeni objednateli.

3.2. Veškeré možné změny ceny v návaznosti na možné změny nebo doplňky rozsahu předmětu
smlouvy musí být před jejich realizaci písemně odsouhlaseny oprávněným pracovníkem
objednatele a technického dozoru a potvrzeny formou písemného dodatku ke smlouvě. Veškeré
práce, které by zhotovitel provedl nad rámec předmětu této smlouvy, aniž by byl uzavřen tento
dodatek, není objednatel povinen zhotoviteli uhradit.

3.3. Objednatel si vyhrazuje právo na sníženi rozsahu předmětu díla bez nároku zhotovitele na
finanční náhradu.

3.4. Pokud městský obvod zjisti, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plněni
nespolehlivým plátcem nebo nemá účet, na který požaduje úhradu, uveden v registru plátců,
zaplatí dodavateli pouze základ daně a DPH odvede místně příslušnému správci daně
dodavatele.

Článek IV.
Placeni díla a fakturace

4.1. Fakturaci skutečně provedených prací lze provádět vždy jednou za měsíc. Práce musí být bez vad
a nedodělků, včetně úklidu plochy a likvidace dřevní hmoty. Veškeré provedené zásahy musí být
zaneseny na portál Stromy pod kontrolou.

4.2. Úhrada provedených změn a víceprací bude provedena objednatelem na základě samostatné
fakturace zhotovitele v souladu s cenou dohodnutou v příslušném písemném Dodatku k této
smlouvě, a to při závěrečném předáni a převzetí díla.

4.3.Jednotlivé dHči faktury nesmí v celkové výši překročit sjednanou celkovou cenu.

4.4. Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny náležitosti platebních dokladů.

4.5. Platba bude provedena formou bezhotovostního převodu na účet zhotovitele.

Článek V.
Termin plněni

5.1. Dílo bude prováděno nejdéle do 31. 3. 2021.

5.2. Termin dokončeni díla se prodlužuje o dobu, kdy nemohl zhotovitel z objektivních důvodů dílo
provádět, zejména z důvodů nepříznivých klimatických nebo povětrnostních podmínek,
nepřístupnosti místa plněni, nesoučinnosti objednatele apod. Konkrétni důvody pro přerušeni a
předpokládanou dobu přerušeni prováděni díla je zhotovitel povinen oznámit objednateli a



technickému dozoru v ten den, kdy dojde k přerušeni prováděni díla. jestliže objednatel trvá na
pokračováni v prováděni díla, je zhotovitel povinen tak učinit. V takovém případě však zhotovitel
neodpovídá za vady, které vznikly v přímé souvislosti s tím, že objednatel trval na pokračování
v provádění díla, ač zde byl důvod pro přerušení prací.

5.3. Po odpadnutí důvodů pro přerušení a po znovuzahájení prací je zhotovitel povinen dokončit dílo
tolika dni, kolik v době přerušeni prací zbývalo do termínu sjednaného v dobu 5.1. tohoto článku.
Pouze v odůvodněných případech může být s výslovným souhlasem objednatele termín
dokončení díla o přiměřenou dobu prodloužen. Jestliže zhotovitel přeruší prováděni díla, ač
nebyl důvod pro přerušení dán, termín pro dokončeni díla se neprodlužuje.

5.4. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem. V tomto případě se objednatel
zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a dílo provedené ve zkráceném terminu
převzít, pokud nevykazuje vady a nedodělky.

Článek VI.
Místo plněni

6.1. Místem plnění je území MO Pardubice l - dle přílohy.

Článek VII.
Další podmínky prováděni díla

7.1.Zhotovitel je povinen počínat si při prováděni díla tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku
města a třetích osob a k újmám na zdraví. V této souvislosti je zhotovitel povinen mít uzavřenou
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou
dodavatelem třetí osobě v min. výši 1 mil. KČ, a to po celou dobu prováděni díla.

7.2. Zhotovitel je povinen požádat příslušný silniční správni úřad (odbor dopravy a životního prostředí
Úřadu městského obvodu Pardubice l) o zvláštni uživání místní komunikace a o částečné nebo
úplné uzavřeni přilehlých komunikaci po dobu, po kterou nebude s ohledem na probíhajÍcÍ práce
možné nebo bezpečné jejich veřejné užíváni. Tato omezeni musí být navržena pouze na dobu
nezbytně nutnou a pouze v nezbytném rozsahu, s ohledem na bezpečnost osob. Uzavírka musí
být označena v souladu s právními předpisy. Označeni uzavírky zabezpečuje v souladu s § 24
odst. 7 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, zhotovitel na svůj náklad a odpovídá
za jeho stav po dobu trvání uzavírky.

7.3. Zhotovitel odpovídá za řádnou likvidaci vzniklých odpadů, nejpozději při předáni místa plněni
předá zhotovitel objednateli doklad o zajištěni likvidace odpadu v souladu se zákonem č.
185/2001 Sb., o odpadech v účinném znění. Objem zlikvidovaného odpadu vzniklého při realizaci
zakázky bude zhotovitel povinen ohlásit objednateli (Bc. podhajská). Potvrzeni o ohlášení objemu
zlikvidovaného odpadu předá zhotovitel zadavateli.

7.4. Zápisy do stavebního deníku provádí a podepisuje vedoucí prací vždy v den, kdy byly práce
provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo vedoucího prací může
od stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, technický
dozor, případně příslušné orgány státní správy.

7.5. Zhotovitel se zavazuje respektovat svolané kontrolní dny technickým dozorem, na které bude
pozván zplnomocněný zástupce objednatele. Termín konaní kontrolních dnů budou předem
dohodnuty. O průběhu kontrolního dne bude učiněn zápis. Zápis bude provádět technický dozor
objednatele.

7.6. Technický dozor objednatele zajistí případné schvalováni správného technologického postupu při
prováděni prací.

7.7. Objednatel k přejimacMu řízení díla může přizvat osobu vykonávající funkci technické kontroly.



Článek VIII.
Předáni a převzetí díla

8.1. Lokalita bude zhotoviteli předána na základě písemné výzvy objednatele. Objednatel předá
zhotoviteli lokalitu bezprostředně, nejpozději do 10 pracovních dnů, po uzavřeni této Smlouvy,
nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, přičemž zhotovitel je povinen lokalitu
v uvedeném terminu převzít.

8.1. O předáni lokality strany sepíši zápis podepsaný jejich zástupci a technickým dozorem. K datu
podpisu tohoto zápisu zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se stavem lokality k provedeni díla.
Odmítne-li zhotovitel převzít lokalitu, je povinen uvést do zápisu důvody nepřevzetí.

8.2. Zhotovitel je povinen udržovat na převzaté lokalitě čistotu a pořádek a je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi na své náklady. Zhotovitel se zavazuje, že bude
dodržovat zásady ochrany životního prostředí.

8.3.Zhotovitel je povinen se seznámit s riziky na lokalitě, upozornit na ně své pracovníky a určit
způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškozeni zdraví.

8.4. Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody, které by objednateli či třetím osobám v důsledku
prováděni díla vznikly.

8.5. Objednatel je povinen kompletní dílo bez vad a nedodělků tak, jak je vymezeno v článku ||. této
smlouvy převzít do 10 pracovních dnů ode dne, kdy byl k převzetí zhotovitelem vyzván.

8.6. Dílo se považuje za dokončené jeho řádným provedením v rozsahu sjednaném touto smlouvou a
předáním objednateli v dohodnutém čase, místě a kvalitě bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

8.7. Zhotovitel je povinen připravit k přejimacimu řízeni zejména tyto doklady v jednom vyhotovení:

- osvědčeni o zkouškách použitých materiálů vazby stromů,

- čestné prohlášeni o zaneseni veškerých zásahů na portál Stromy pod kontrolou,

- čestné prohlášeni o ekologické likvidaci dřevní hmoty.

8.8. Součásti předáni díla bude souhlas technického dozoru objednatele, který potvrdí absenci vad a
nedodělků.

8.9. O předáni a převzetí díla sepíši smluvní strany předávací protokol.

Článek IX.
Kvalifikační podmínky

9.1. Práce mohou být prováděny pouze kvalifikovanými pracovníky a firmami, které se mohu prokázat
přislušnou kvalifikací. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele
povinen doložit i v průběhu prováděné stavby.

9.2. Příslušnou kvalifikaci se rozumí: platný certifikát český certifikovaný arborista, platný certifikát
ETW nebo platný certifikát podobného charakteru.

9.3.Dílo bude dále provedeno a dokladováno v souladu s Arboristickým standardem SPPK
A02 002:2015 ŘEZ STROMŮ.

9.4. Zhotovitel se zavazuje, že pokud při prováděni díla dle ustanoveni této smlouvy zjisti z titulu své
odbornosti, že pro bezchybné provedeni díla co do rozsahu a funkčnosti je nezbytné provést další
činnosti, které nejsou specifikovány v předmětu plněni této smlouvy, bude neprodleně informovat
technický dozor objednatele. V případě, že objednatel neuzná požadavek zhotovitele na



provedeni dalších činnosti důvodným a nebude uzavřen dodatek o rozšíření předmětu smlouvy, je
zhotovitel povinen provést dílo tak, jak je vymezeno touto smlouvou.

9.5. Součástí zhotoveni díla je zajištění doloženi a předloženi všech dokladů a ověřeni vlastnosti
použitých výrobků, dále dokladů o provedeni případných zkoušek, atestů, reviz a dalších dokladů
nutných k předáni díla.

Článek X.
Smluvní pokuty

10.1. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny v penězích za každý den prodlení.

10.2. V případě, že zhotovitel nedokončí dílo ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny v penězích za každý den prodlení.

10.3. V případě, že objednatel zjisti, že zhotovitel v průběhu realizace díla porušil kteroukoliv svou
povinnost dle této smlouvy a jejich příloh, je oprávněn za každé jednotlivé porušeni smlouvy
požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč. Právo požadovat smluvní pokutu dle tohoto
odstavce zaniká uhrazením ceny v penězích.

10.4. V případě opakovaného porušováni smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn od této
smlouvy odstoupit.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

11.1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řIdi
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

11.2. Smluvní strany prohlašuji, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se
před podpisem této smlouvy seznámily s jejím obsahem a bez výhrad s ním souhlasí, což
stvrzuji vlastnoručnimi podpisy.

11.3. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, zůstávají
ostatní ustanoveni této smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné
či neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, platným a účinným, které svým
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

11.4. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků.

.. 09. 03. 2020V Pardub|c|ch dne

ošc:t,o

*

Bc. Ale '
starostka rdubice I

V Pardubicích dne..,4( CS. 2cj2(d

CHA
prác

Václav Bárt
jednatel společnosti



Předmčt této smlouvy byl schválen usnesením
Rady - Zť~ité~ městského obvodu Pardubice I
Č. 290 31/03/20 ze dne 9.3.2020

V Pardubicích dne 10.3.2020

Vyhotovil: Ing. Gabriela Křižková

Úřad městského obvodu Pardubi,,1

% )

7

' trůn ri?k)ld!lt)'6q V . .k

š4lĺ t'e se? .n ykAj
:ä

j. ť3 CLá j

"u "'m
F'OV _~ 6

l
1 l__. _ - _ ÁÚL_ - _



>6

" :C '23
= Q) 0 á) Q) C" :5 >: E ·á m =CA ä) Q) ä) ·0 "A ._ E O O .K CUa

g ä) E E E E CV O .X .X M _ > U)a O — 'ej .K .X .je .X -X 2 -X ej ,J) — CV C O-C — C C
b.. C .CC ·— 'CD .X " O) Q. X N

8 U) O O ·ä) pQ) pQ) .= SE O C = ·0 E CU

'ä í K-) " " E E E E > ° E 9 B! > .Q ä ej m "
:J 'e Q) a. Q) Z C Q)

.X F" F- "O 'N a- " "O F- N C.)h. b.. b.. b..
en a. a. a. a. o q. en n o

a u. a.

en

Městský Bubeníkovy
r r 'obvod 85 Que čuš obur dub Ietni 72,0 26,0 4,0 16,0 5 a 1 1 2 S-RB 1 4 850,0 Kč

Pardubice I sady

Městský Bubeníkovy . .
obvod 97 Quercus robur dub Ietni 81,0 28,0 9,0 13,0 4 a 1 1 2 S-RB 1 4150,0 Kc
Pardubice I sady
Městský Bubeníkovy Robinia . . .
obvod 313 . trnovník akát 85,0 28,0 3,0 13,0 5 b 2 2 3 Infekce kmene s tlakovou v|d||c| S-RO 1 20% 7 750,0 KČ
Pardubice l sady pseudoacacia

Městský Bubeníkovy . .
obvod 198 Quercus robur dub letní 83,0 29,0 7,0 17,0 5 a 1 1 2 S-RB 1 5 050,0 Kc
Pardubice I sady
Městský Bubeníkovy

r r ' S-RB 1 4 100,0 KČobvod 99 Que čuš obur dub letni 79,0 28,0 6,0 14,0 5 a 1 1 2
Pardubice I sady S-RLLR 1 odlehčeni nestabilních větvi 3 400,0 Kč
Městský Bubeníkovy

r · -obvod 173 Que čuš robur dub Ietni 82,0 27,0 8,0 14,0 5 a 2 1 2 S-RB 1 4 250,0 Kc
Pardubice l sady
Městský . Fagus sy/vatica buk lesní

Bubeníkovy . . -obvod 248 'Atropunicea "Atropunicea 118,0 28,0 3,0 20,0 5 a 1 1 2 S-RB 2 6 120,0 KcPardubice l sady Fastigiata' FastiAiata"

Městský s-rz 2 3150,0 kč
obvod Bulharská 24 Tilla p/atyphy//os lipa velkolistá 40,0 13,0 2,0 7,0 4 a 2 1 1 S-RLPV 2 1 000,0 KČ
Pardubice l S-RLSP 2 redukce ve směru k objektu 1 200,0 Kč
Městský
obvod Bulharská 1 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 69,0 16,0 3,0 10,0 4 b 2 1 3 Infekce kosterních větvi. Redukovaná koruna. S-RB 2 2 420,0 KČ
Pardubice l
Městský Infekce báze kmene. Dutina ve kmeni. Silné .
obvod Bulharská 10 Tilla p/atyphy//os lipa velkolistá 43,0 9,0 3,0 7,0 4 b 3 2 3 . . . S-RB 1 1 450,0 Kcsuché vetve v korune.Pardubice l
Městský l · Předpoklad poškození a infekce kořenů suchý -
obvod Bulharská 14 Tilla p/atyphy/ os lipa velkolistá 48,0 16,0 4,0 8,0 4 a 3 1 3 S-RB 1 2 420,0 Kc

vrchol.Pardubice l
Městský

, ·· V l ' " ' Strom v minulosti sesazen, nyní jeho korunu .obvod Bulharska 22 Tíha plat phy los lipa velkohsta 46,0 15,0 2,0 8,0 4 a 1 1 2 .. . . . . S-RLPV 2 1 220,0 Kc
tvori velké sekundarni výhony.Pardubice l

Městský Poškozeni kmene. zřejmě poškozeni bleskem. S-RO 1 20% 7 750,0 KČ
obvod Bulharská 2 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 98,0 25,0 7,0 16,0 5 b 2 2 3 Defektní větveni. Infekce větví. výletové otvory S-VOD 1 1 lano 2 300,0 Kč
Pardubice l od ptáků. S-VDH 1 1 lano 2 300,0 KČ



Městský Dašická x Ke l ·
obvod . 81 Acer pseudop atanus javor klen 48,0 20,0 3,0 11,0 4 a 2 1 2 S-RZ 1 4 750,0 KČ

KamenciPardubice l
Městský .. . s-rz 1 4 750,0 kč
obvod Dasicka ,x Ke 29 Tilla p/atyphy//os lípa velkolistá 62,0 18,0 3,0 14,0 4 a 1 1 3 Předpoklad poškozeni a infekce kořenů. S-RLPV 1 1 000,0 KČ

KamenciPardubice l S-RLSP 1 redukce ve směru k objektu 2 800,0 kč

Městský Dašická x Ke Acer pseudoplatanus javor klen
. potlačit jednu z větvi tlakového .112 , . 32,0 14,0 2,0 10,0 3 a 2 1 1 tlaková vidlice vyvijejici se S-RZ 1 . . 3 300,0 Kcobvod Kamenci 'Purpurascens "Purpurascens vetveni

Pardubice l

:bě:::ký Jungmannova 11 Tíha cordata °pa sŕdC tá 49,0 14,0 3,0 10,0 4
b 3 1 3 Podezření na infekci kořenů Silné suché větve S.RB 1 2 350,0 KČ

Pardubice I v koruně.
Městský s-rlpv 1 1 150,0 kč
obvod Jungmannova 20 Tilla cordata lipa srdčitá 41,0 12,0 3,0 11,0 4 a 2 1 2
Pardubice l S-RZ 1 odlehčeni nestabilních větvi 3 200,0 KČ

Městský Infekce kmene. Infekce kosterních větvi. S-RB 1 2 400,0 KČ
obvod Jungmannova 14 Tilla cordata lipa srdčitá 40,0 13,0 2,0 12,0 4 b 2 1 3 Předpoklad poškozeni a infekce kořenů.
Pardubice I Redukovaná koruna. S-RLLR 2 odlehčeni nestabilních větvi 2 120,0 KČ

Městský
obvod Jungmannova 39 Tilla cordata lipa srdčitá 40,0 12,0 4,0 12,0 4 a 2 1 2 S-RB 1 2 350,0 KČ
Pardubice l
Městský
obvod Jungmannova 29 Tilla cordata lipa srdčitá 41,0 17,0 4,0 10,0 4 a 1 1 2 S-RB 1 2 820,0 Kč
pm!lN"" l
Městský
obvod Jungmannova 22 Tilla cordata lipa srdčitá 38,0 10,0 4,0 9,0 4 b 2 2 3 Infekce báze kmene. Infekce větvi. S-RLLR 1 odlehčeni nestabilich větvi 1 350,0 KČ
Pardubice l
Městský
obvod Jungmannova 33 Tilla cordata lipa srdčitá 53,0 19,0 4,0 11,0 4 a 1 1 2 S-RZ 1 4 720,0 KČ
Pardubice l

Městský
obvod Jungmannova 1 Tilla cordata lipa srdčitá 46,0 15,0 3,0 14,0 4 a 2 1 2 S-RB 1 3 450,0 KČ
Pardubice l
Městský
obvod Jungmannova 34 Tilla condata lípa srdčitá 41,0 15,0 4,0 8,0 4 b 2 2 3 Infekce kmene Podezření na infekci kořenů S-RÓ 1 20% 5 125,0 KČ
Pardubice l
:bě:::ký Jungmannova 10 Tilla cordata lipa srdčitá 37,0

10,0 5,0 7,0 4 b 3 1 3 Dynamicky prosychá. Suchý vrchol. Infekce S-RB 1 1 420,0 Kč
Pardubice l kmene.
Městský
obvod Jungmannova 24 Tilla cordata lipa srdčitá 41,0 16,0 4,0 11,0 4 a 2 1 2 S-RB 1 2 350,0 KČ
Pardubice l
Městský
obvod Jungmannova 9 Tilla cordata lipa srdčitá 43,0 16,0 4,0 11,0 4 a 2 1 2 S-RB 1 2 350,0 KČ
Pardubice l
Městský ,l s-rb 1 1 200,0 kč
obvod Jungmannova 17 Tilla p/ätyphyv os lipa velkolistá 32,0 8,0 2,0 7,0 4 a 2 1 2
Pardubice l S-RLPV 2 1 000,0 KČ



Městský
obvod Jungmannova 4 Tilla cordata lipa srdčitá 41,0 14,0 4,0 10,0 4 a 2 1 2 Tlaková videlice vývÍjejÍcÍ se S-RZ 1 potlačit jednu z větvi tlakového 3 420,0 KČ
Pardubice l větveni

Městský Kaýa lV. x
Jiřiho z r ' · · . Infekce kosterních větvi. Sledovat. Poškozenéobvod 29 F axinus exce/sior jasan ztepilý 69.0 20,0 6,0 16,0 4 a 2 1 2 . . . . . . s-rb 1 4 200,0 kč

Pardubice l :::aěd::ad ' U korenove naběhy. Poškozuje chodnik.

Městský Na Hrádku x
. , redukce ve směru objektu. .. . S-RLSP 1 . . 2 200,0 Kcobvod . 10 Tíha platyphyhos lipa velkohsta 36,0 16,0 2,0 10,0 3 a 1 1 1 Uvo|nenl sousedního stromu

. SladkovskehoPardubice l
R-RZ 1 3 920,0 Kč

Městský s-rb 1 4 000,0 k"
Na OkrouhlIku - , cobvod . .. 12 Fraxinus exce/sior jasan ztepilý 74,0 16,0 2,0 20,0 4 a 2 2 3 Defektní větveni

Pardubice l °koh garázi S-RLPV 1 1 000,0 KČ
S-VDH 1 3 lana 7 450,0 KČ

Městský Pospišilovo
.. ,obvod . . . 53 Tíha p/atyphy//os lipa velkohstá 41,0 15,0 4,0 10,0 4 a 2 1 2 S-RZ 1 3 500,0 KČ

naméstiPardubice I
Městský

Pospišdovo ·· , · · . , . S-RZ 1 3 200,0 Kčobvod . 62 Tíha co data lipa srdčitá 49,0 15,0 4,0 12,0 4 a 2 1 2 Poskozeni kořenů
Pardubice I 'ámesti S-RLPV 2 1 000,0 Kč
Městský Pospišilovo

,. ,obvod náměstí 55 Tíha cordata lipa srdčitá 59,0 16,0 3,0 13,0 4 a 1 1 2 Sekundárni koruna. Redukovaná koruna S-RZ 2 potlačit tlakové větveni 4 450,0 KČ
Pardubice l
Městský
obvod P?s2íš||.ovo 64 Tilla cordata lipa srdčitá 46,0 15,0 4,0 12,0 4 a 1 2 3 Defektní větveni S-RZ 1 potlačit tlakové větveni 3 200,0 KČ
Pardubice l namesti
Městský Pospišilovo ·-

, · -· . s-rb 1 2 200,0 kčobvod náměstí 46 Tíha co data lipa srdcita 45,0 10,0 3,0 12,0 4 a 2 1 3 Poškozeni větvi. Dynamicky prosychá.
Pardubice I S-RLPV 2 1 000,0 KČ
Městský

PospIšdovo ·· , ·obvod náměstí 50 Tíha co data lipa srdčitá 38,0 13,0 4,0 11,0 4 b 3 1 2 Dynamicky prosychá S-RB 1 2 200,0 KČ
Pardubice l
Městský ...

Pospisdovo ·· , · -. . . . . S-RZ 1 4 600,0 Kčobvod , . . 63 Tíha co data lipa srdcita 48,0 17,0 3,0 12,0 4 a 1 1 2 Poskozeni koreňu
naméstiPardubice l S-RLPV 1 1 000,0 KČ

Městský Pospišilovo
, · S RLPV 1 odlehčeni nestabilních větvi 1 000,0 Kčobvod 49 Tíha co data lipa srdčitá 47,0 10,0 3,0 10,0 4 a 2 1 3 Sekundárni koruna. Redukovaná koruna

Pardubice l 'áměsti S-RZ 1 2 000,0 KČ

M" tsk' ... S-RLLR 1 potlačit jednu z větvi tlakového 2 800,0 Kčes y Pospisdovo
.. , . , , větveniobvod . . 58 Tíha p/atyphy//os lipa velkolistá 53,0 17,0 4,0 13,0 4 a 2 1 3 Tlaková vidhce. Poškozeni větvi

naméstiPardubice l S-RLPV 1 1 000,0 Kc
S-RZ 1 4 950,0 Kč

Městský . .
Pospišdovo 1'=bice l náměstí 47 Ti ia cordata lipa srdčitá 34,0 12,0 3,0 10,0 3 a 2 2 3 Tlatová vidlice v kosterním větveni S-RZ 1 potlačit tlakové větveni 3 200,0 KČ

Městský Pospišilovo
.. ,obvod . . . 54 Tíha p/atyphy//os lipa velkohstá 40,0 15,0 4,0 11,0 4 a 1 1 2 Poškozeni kořenů S-RZ 2 3 500,0 KČ

naméstiPardubice I



Městský ...
Pospisdovo ·' l l ' · S-RZ 1 potlačit tlakové větveni 3 200,0 Kčobvod , . . 61 Tiha p atyphy los lipa velkohstá 48,0 14,0 3,0 13,0 4 a 1 1 1
naméstiPardubice I . . .S-RLSP 1 redukce ke smeru objektu 2 000,0 Kc

Městský Pospišilovo
obvod . . 57 Tíha cordata lipa srdčitá 52,0 19,0 4,0 13,0 3 a 1 1 2 Poškozeni kořenu S-RB 1 "
Pardubice l namésti 3 200,0 Kc
Městský .
obvod Posp|ši|ovo 52 Tilla cordata lipa srdčitá 41,0 13,0 3,0 10,0 4 a 2 1 2 V Í'enici se tlaková vi ice potlačit jednu z větvi tlakového

. náměstí yvj ' 'dl' S-RZ 1 . . 3 200,0 KČPardubice l vetvení

Městský ... s-vhd 1 čtyři Iana 9 200,0 KČ
- · Tlakové vidlice v kosterním větveni. Poškozeniobvod Pospisdovo 28 Acer saccharinum javor stribrny 80,0 23,0 2,0 18,0 3 a 2 2 3 . S-RLPV 1

. náměstí 1 000,0 KcPardubice l koreňu. .. . . . .
S-RLLR 1 pot|aclt jednu z vetvi tlakoveho 4 000,0 Kč

Městský Í"i1 včNeni
obvod :áo:Pě:tio'o 59 Tiha cordata lipa srdčitá 62,0 16,0 4,0 13,0 4 a 2 1 2 vyv'jej'cí se taková vid cc. S-RZ 1 Pot|ači! jednu z větvi tlakového 4 600,0 Kč
Pardubice l větveni
Městský ...

Pospisdovo .. . . S-RZ 1 3 200,0 K"obvod náměstí 51 Tiha p/atyphy//os lipa velkohstá 32,0 13,0 3,0 11,0 3 a 1 1 2 c
Pardubice l S-RLPV 1 1 000,0 KČ
Městský Robinia .

. . . trnovník akátobvod Sezemicka 131 pseudoacacia ·f . . 17,0 7,0 3,0 5,0 3 a 1 1 2 Sekundárni koruna S-RTHL 1 2 300,0 KČ
Pardubice l 'Unifolia' 'Uni olia
Městský Robinia , ,

. . . trnovník akátobvod Sezemicka 129 pseudoacac'a 'Unifolia' 19,0 9,0 3,0 6,0 3 a 1 1 2 Sekundárni koruna S-RTHL 1 2 300,0 KČ
Pardubice l 'Unifoha'
Městský Robinia

. . . trnovník akátobvod Sezemicka 120 pseudoacacia . . 21,0 10,0 3,0 5,0 3 a 1 1 2 Sekundárni koruna S-RTHL 1 2 300,0 K"
Pardubice l 'Unifolia' 'Unifoha c
Městský Robinia . ,

trnovník akátobvod Sezemicka 13 Pseud??cacla "Unifolia' 21,0 9,0 2,0 6,0 3 a 1 1 3 Sekundárni koruna S-RTHL 1 2 300,0 KČ
Pardubice I 'Unifoha
Městský Robinia ,

. . . trnovník akátobvod Sezemicka 12 pseudoacacia "Unifolia' 21,0 10,0 3,0 6,0 3 a 1 1 2 Sekundárni koruna S-RTHL 1 2 300,0 KČ
Pardubice l 'Unifolia'
Městský Robinia ,

trnovník akátobvod Sezemicka 11 pseudoacac'a 'Unifolia' 20,0 9,0 3,0 6,0 3 a 1 1 2 Sekundárni koruna S-RTHL 1 2 300,0 KČ
Pardubice l 'Unifoha'
Městský Robinia

. . . trnovník akátobvod Sezemicka 10 pseudoacacia 'Unifolia' 25,0 9,0 2,0 7,0 3 a 1 1 2 Sekundárni koruna S-RTHL 1 2 300,0 KČ
Pardubice l 'Unifoha'
Městský Robinia , .

. . . trnovník akátobvod Sezemicka 9 pseudoacac'a 'Unifolia' 19,0 9,0 3,0 6,0 3 a 1 1 2 Sekundárni koruna S-RTHL 1 2 300,0 KČ
Pardubice l 'Unifoha'
Městský Robinia . .

trnovnik akatobvod Sezemická 8 pseudoacacia . . . 19,0 9,0 3,0 6,0 3 a 1 1 2 Sekundární koruna S-RTHL 1 2 300,0 K"
Pardubice l 'Unifolia' "Unifoha c
Městský Robinia ,

trnovník akátobvod Sezemicka 7 pseudoacacia ·f . - 20,0 9,0 3,0 6,0 3 a 1 1 2 Sekundárni koruna S-RTHL 1 2 300,0 KČ
Pardubice I 'Unifolia' "Uni óha



Městský Robinia . .
trnovník akátobvod Sezemická 3 pseudoacacia . . 20,0 10,0 3,0 6,0 3 b 1 1 3 Infekce kmene. Sekundárni koruna S-RTHL 1 2 300,0 KČ

·f · 'UnifohaPardubice l 'Uni óha'

Městský Robinia
. . . trnovník akátobvod Sezemicka 2 pseudoacacia . . . 25,0 10,0 3,0 6,0 3 a 1 1 2 Sekundárni koruna S-RTHL 1 2 300,0 KČ

, . , 'UnifohaPardubice l 'Unifoha
Městský Robinia .

. . . trnovník akátobvod Sezemicka 1 pseudoacacia 'Unifolia" 20,0 9,0 3,0 6,0 3 a 1 1 2 Sekundárni koruna S-RTHL 1 2 300,0 KČ
Pardubice l 'Unifolia'

Městský Spořilov x
obvod Kotkova - okolí 80 Sophora japonica jerlin japonský 55,0 12,0 4,0 15,0 4 b 2 2 3 Infekce báze kmene a kořenu václavkou. S-RÓ 2 20% 2 300,0 KČ
Pardubice l ZŠ
Městský Spořilov x r r '

. Que čuš obur dub letniobvod Kotkova - okoh 79 . . , . . 63,0 18,0 3,0 13,0 4 a 2 1 2 Poškozeni báze kmene S-RB 2 3 200,0 KČ
'Fast|g|ata' 'Fast|g|ataPardubice l ZŠ

Městský Spořilov x . .
Quercus robur dub letni S-RB 2 4 000,0 Kcobvod Kotkova - okoh 78 . . . . . 80,0 20,0 3,0 16,0 4 a 2 1 3 Poškozeni větvi -. . . .'Fast|g|ata' 'Fast|g|ata od|ehc|t vetve nad komun|kac| .Pardubice l ZŠ S-RLLR 2 .. 3 400,0 Kc

c| cho'1nikem
Městský Spořilov x

· · · · . . . . . odlehčit větve nad komunikaci .obvod Kotkova - okoh 81 Sophora japonica jerlin japonsky 70,0 16,0 4,0 20,0 4 a 2 2 3 Defektni větveni S-RLLR 2 .. 3 400,0 Kc
Pardubice l ZŠ Cl chodníkem
Městský Spořilov x ., . . , .

. . S-RLLR 2 pot|aclt tlakově vetvení 3 400,0 Kcobvod Kotkova - okoh 11 Quercus rubra dub cerveny 65,0 20,0 3,0 16,0 4 a 2 1 2 Tlaková vidlice vyvijejici se
Pardubice l ZŠ S-RB . 1 4 200,0 Kč

Zelené
Městský předměstí -
obvod okolí hřiště a 155 Popu/us x topol kanadský 128,0 28,0 3,0 20,0 5 b 2 3 4 Infekce tlakové vidlice od Im S-RO 1 20% 10 500,0 KČ

canadensisPardljb|ce I ZŠ " plocha za
ÚAN
Zelené

Městský předměstí - S-RLLR 1 odlehčeni nestabilních větvi 2 800,0 Kč
obvod okolí hřiště a 117 Popu/us simonii topol Simonův 68,0 18,0 3,0 15,0 4 a 2 1 2
Pardubice l ZŠ " plocha za

ÚAN S-RB 1 3 200,0 Kč
Zelené

Městský předměstí - S-RLLR 1 odlehčeni nestabilních větví 3 400,0 KČ
obvod okolí hřiště a 121 Popu/us simonii topol Simonův 78,0 19,0 4,0 16,0 5 b 2 1 3 Infekce báze kmene
Pardubice l ZŠ " plocha za S-RB 1 4 200,0 Kč

ÚAN
Zelené S-RB 1 3 200,0 KČ

Městský předměstí -
obvod okdi hřiště a 125 Popu/us simonii topol Simonův 68,0 19,0 3,0 14,0 4 b 2 2 3 Předpoklad poškozeni a infekce kořenů S-RO 1 10% 6 200,0 KČ
Pardubice l ZŠ " plocha za

ÚAN S-RLLR 1 odlehčeni nestabilních větvi 2 800,0 KČ

Zelené
Městský předměstí - S-RB 1 5 250,0 KČ
obvod okolí hřiště a 100 Tilla cordata lipa srdčitá 61,0 24,0 4,0 13,0 4 a 1 2 3 Infekce kosterních větvi
Pardubice l ZŠ " plocha za S-RLLR 1 odlehčeni nestabilních větvi 3 400,0 KČ

ÚAN



Zelené
Městský předměstí - S-RB 1 3 900,0 KČ
obvod okdi hřiště a 116 Popu/us simonii topol Simonův 58,0 18,0 3,0 14,0 4 b 2 1 3 Dutina ve kmeni
Pardubice l ZŠ " plocha za S-RLLR 1 odlehčeni nestabilních větvi 2 800,0 KČ

ÚAN

Zelené S-RB 1 4 100,0 KČ
Městský předměstí -
obvod okolí hřiště a 120 Popu/us simonii topol Simonův 76,0 19,0 4,0 17,0 4 b 2 2 3 Infekce báze kmene
Pardubice l ZŠ " plocha za S-RLLR 1 odlehčit nestabilní větve 3 400,0 Kč

ÚAN

Zelené .
. . . S-RLLR 1 odlehceni nestabilních větvi 3 400,0 KČMěstsky predmestí -

obvod okolí hřiště a 119 Popu/us simonii topol Simonův 70,0 20,0 5,0 16,0 4 a 2 1 2
Pardubice l ZŠ + plocha za S-RB 1 4 350,0 Kč

ÚAN

Zelené
Městský předměstí - S-RLLR 1 odlehčeni nestabilních větví 2 800,0 Kč
obvod okolí hřiště a 118 Popu/us simonii topol Simonův 69,0 19,0 3,0 14,0 4 a 2 1 2 Infekce báze kmene
Pardubice I ZŠ + plocha za .

ÚAN S-RB 1 4100,0 Kc

Zelené
Městský předměstí - S-RB 1 4 100,0 KČ
obvod okolí hřiště a 115 Popu/us simonii topol Simonův 65,0 18,0 2,0 13,0 4 a 2 1 2
Pardubice l ZŠ " plocha za S-RLLR 1 odlehčeni nestabilních větvi 2 800,0 KČ

ÚAN

360 925,0 Kč


